[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2022                                                                                           №  395
х. Коржевский
О внесении изменения в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района № 77 от 30.04.2021 «Об организации эвакуационных органов на территории Коржевского сельского поселения»
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 года № 68 ФЗ «О защите  населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях координации деятельности по эвакуации на случай подтопления или затопления территории х. Шапарского Коржевского сельского поселения Славянского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения  от 30.04.2021 № 77 «Об организации эвакуационных органов на территории Коржевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«2. Начальником сборного эвакуационного пункта х. Шапарского назначить «специалиста по безопасности населения Кузьмину К.А.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения                                               Л.Н.Трегубова